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Wykonawcy bioracy udzial
W post¢powaniu

dotyczy: postgpowania na ,, Budowe sieci kanalizacji sanitarnej w Swidniku”

Zamawiajacy Przedsigbiorstwo Komunalne ,,Pegimek” Sp. z 0.0. informuje,
ze do Zamawiajgcego wplynely zapytania odno$nie ww. postepowania
opublikowanego w dniu 20.09.2019. Ponizej przedstawiamy ich tres¢ wraz z
odpowiedziami:

Pytanie 1:

W przedmiarze na ul. Storczykowa — Chryzantemowg nie uwzgledniono jednego
odcinka kanalizacji sanitarnej (jest 489 mb sieci ks zamiast 606 mb):

odcinek Si-S25 sieci kanalizacji sanitarnej PVC @200, 1= 117,00.

Odpowiedz: Zamawiajacy zmienia zakres robot okreslonych w zatgczniku nr 7a do
SIWZ — przedmiar ul. Storczykowa i ul. Chryzantemowa. Nowy przedmiar
uwzgledniajgcy zmiany Zamawiajacy zamiescit na swojej stronie internetowej
www.pegimek.swidnik.p]l pod nazwg: ,ZALACZNIK 7a Przedmiar ul.
Storczykowa i ul. Chryzantemowa — korekta z dnia 03.10.2019.”.

Pytanie 2:

Prosimy o przedstawienie opinii geotechnicznej, na podstawie ktdrej oparty jest pkt
5 Projektu Budowlanego oraz wyliczenia z obmiaréw dla czesci 1-3 dotyczace
odspojenia skat (pozycja 1.6.) obmiarow.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie posiada opinii geotechniczne;j.

Pytanie 3:

Prosimy o wuzupelienie dokumentacji dotyczgce] warunkdéw odtworzenia
nawierzchni po wykonaniu rob6t ziemnych w nawierzchniach utwardzonych
(chodnik z kostki oraz droga zwirowa) oraz o uzupelnienie obmiaréw o roboty z tego
zakresu.

Odpowiedz: Zamawiajacy zamiescil na swojej stronie internetowej
www.pegimek.swidnik.pl przedmiar rob6t dotyczacy odtworzenia nawierzchni po
wykonaniu rob6t ziemnych — plik pod nazwa ,,ZALACZNIK 9 nawierzchnia”.

Pytanie 4:

Prosimy o potwierdzenie terminu wykonania rob6t dla Czesci 2, gdyz zakres jest 3-
krotnie wigkszy niz zadania 4 a termin wykonania 2-krotnie krotszy.

Odpowiedz: Zamawiajacy potwierdza terminy wykonania poszczeg6lnych czesci
zamoOwienia okreslone w SIWZ pkt 2.
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Pytanie 5:

Prosimy o potwierdzenie, iz w przypadku ubiegania si¢ o wszystkie czesci zamdwienia oferent musi
wykaza¢ si¢ 2 robotami sanitarnymi po 500 mb zgodnie z zapisami SIWZ dziat 3.1. 2c.

Odpowiedz: warunki udzialu w postgpowaniu zostaly okreslone proporcjonalnie do przedmiotu
zaméwienia w kazdej z czterech czgéci zamowienia. W zwigzku z powyzszym, jezeli Wykonawca
przystepujgc do przetargu na wszystkie czgsci zamowienia wykaze sie wykonaniem co najmniej 2
zaméwien w zakresie budowy lub przebudowy sieci sanitarnej o dlugosci min. 500 m kazde
zamdwienie to spelni warunki okreslone przez Zamawiajacego w kazdej z czterech czesci zamowienia.

Pytanie 6:

Prosimy o rozszerzenie sieci sanitarnych o sieci kanalizacji deszczowej. Specyfika sieci kanalizacji
deszczowych jest analogiczna do sieci kanalizacji sanitarnych, a skoro Zamawiajacy do ubiegania sie
o zamOwienie dopuszcza firmy, ktére realizowaly ci$nieniowe sieci wodociggowe to tym bardziej
zasadnym jest dopuszczenie do przetargu oferentéw, ktorzy moga wykazaé sie doswiadczeniem przy
budowie wszystkiego typu sieci kanalizacyjnych z kanalizacjg deszczowa wiacznie.

OdpowiedZ: Zamawiajacy wyraza zgodg na powyzszg zmiane. W zwigzku z powyzszym zapisy w
ogloszeniu oraz w SIWZ pkt 3.1. ppkt 2 ¢ otrzymuja nastepujace brzmienie:

¢) zdolnosci technicznej lub zawodowej:
warunek zdolnosci technicznej lub zawodowej bedzie uznany za spelniony, gdy wykonawca wykaze,
285
- dla czescei I:

- wykonal nalezycie w okresie ostatnich 5 lat przed uplywem terminu skladania ofert
(jezeli okres prowadzenia dziatalnodci jest krotszy — w tym okresie) co najmniej 2
zamoéwienia w zakresie budowy lub przebudowy sieci sanitarnej (tj. sieci
wodociggowej lub sieci kanalizacji sanitarnej lub deszczowej) o dlugo$ci min. 500
m kazde zamoéwienie;

- dysponuje osobg posiadajgcg uprawnienia budowlane do kierowania robotami bez
ograniczen w specjalnosci instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urzadzen
cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociagowych i kanalizacyjnych oraz
posiadajgca minimum 3-letnie do$wiadczenie jako kierownik budowy w ww.
specjalnosci i pelnigcg funkeje¢ kierownika budowy na co najmniej 1 zadaniu, ktore
spelnia wymagania okreslone w punkcie powyzej;

- dla czesci I1:

- wykonal nalezycie w okresie ostatnich 5 lat przed uplywem terminu sktadania ofert
(jezeli okres prowadzenia dziatalnosci jest krotszy — w tym okresie) co najmniej 2
zamoéwienia w zakresie budowy lub przebudowy sieci sanitarnej (tj. sieci
wodociggowej lub sieci kanalizacji sanitarnej lub deszczowej) o dlugoéci min. 300
m kazde zamoéwienie;

- dysponuje osoba posiadajaca uprawnienia budowlane do kierowania robotami bez
ograniczen w specjalnosci instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urzadzen
cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociggowych i kanalizacyjnych oraz
posiadajgcg minimum 3-letnie do$wiadczenie jako kierownik budowy w ww.
specjalnosci i pelnigcq funkcje kierownika budowy na co najmniej 1 zadaniu, ktére
speinia wymagania okreslone w punkcie powyzej;

- dla czeSci III:

- wykonal nalezycie w okresie ostatnich 5 lat przed uptywem terminu sktadania ofert
(jezeli okres prowadzenia dziatalnosci jest krotszy — w tym okresie) co najmniej 2
zamowienia w zakresie budowy lub przebudowy sieci sanitarnej (tj. sieci
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wodociggowej lub sieci kanalizacji sanitarnej lub deszczowej) o dlugos$ci min. 250
m kazde zamoéwienie;

- dysponuje osobg posiadajacg uprawnienia budowlane do kierowania robotami bez
ograniczen w specjalnosci instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urzadzen
cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociggowych i kanalizacyjnych oraz
posiadajagca minimum 3-letnie do$wiadczenie jako kierownik budowy w ww.
specjalnosci i pelnigeg funkcje kierownika budowy na co najmniej 1 zadaniu, ktore
spelnia wymagania okreslone w punkcie powyzej;

- dla cze§ci IV:

- wykonal nalezycie w okresie ostatnich 5 lat przed uptywem terminu skladania ofert
(jezeli okres prowadzenia dziatalnosci jest krotszy — w tym okresie) co najmniej 2
zamoOwienia w zakresie budowy lub przebudowy sieci sanitarnej (tj. sieci
wodociggowej lub sieci kanalizacji sanitarnej lub deszczowej) o dlugosci min. 100
m kazde zamoéwienie;

- dysponuje osobg posiadajacg uprawnienia budowlane do kierowania robotami bez
ograniczen w specjalnosdci instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urzadzen
cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociggowych i kanalizacyjnych oraz
posiadajagca minimum 3-letnie do$wiadczenie jako kierownik budowy w ww.
specjalnosci i pelnigeg funkcj¢ kierownika budowy na co najmniej 1 zadaniu, ktore
spetnia wymagania okreslone w punkcie powyzej;

Jednoczes$nie Zamawiajacy zmienia termin skiadania i otwarcia ofert oraz wprowadza nastepujace
zmiany do dokumentacji przetargowej w ww. postepowaniu:
1) w ogloszeniu zmienia si¢ pkt VII, ktéry otrzymuje brzmienie:

Oferty nalezy sklada¢ do dnia 09.10.2019. do godz. 10:00 w sekretariacie Zamawiajgcego (pok.
nr 14), ul. Konopnickiej 3, 21-040 Swidnik.

2) w SIWZ pkt 11 i 12 otrzymujg brzmienie:

11. Ofert¢ nalezy ztozy¢ w zamknigtej kopercie/opakowaniu w siedzibie Zamawiajacego w
Swidniku, ul. Konopnickiej 3, pok. nr 14 (sekretariat) do dnia 09.10.2019., do godz. 10:00.
Powyzsze zmiany nalezy uwzgledni¢ w opisie opakowania oferty.

12. Otwarcie ofert nastapi dnia 09.10.2019., o godz. 10:15, w siedzibie Zamawiajgcego w
Swidniku, ul. Konopnickiej 3, pok. nr 8 (sala konferencyjna).

Z powazaniem



